Наименование организации
	Директору
МБУК«Тверской городской музейно-выставочный центр»

Потемичеву С.М.

Заявка

Уважаемый Сергей Михайлович!

Просим Вас разрешить проведение видеосъемки/фотосъемки рекламного ролика/материалов Наименование ролика, количество выходов, наименование канала/издания,  Дата и Время съемки адрес :
Состав съемочной  группы:

1. Ф.И.О., должность

2.

Список аппаратуры:
1.Наименование

	Ф.И.О.,

должность

	Подпись

Число

Ответственный

ФИО

Должность

Телефон

E-mail